
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie planu przeprowadzania kontroli dotyczących realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości 
w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Baranów w 2024 roku. 

Lp. 
Kontrolowany – właściciele 
wybranych nieruchomości 

położonych w miejscowościach: 
Kontrolujący Termin kontroli 

1 Feliksów 

2 Justynka 

3 Mroczeń 

4 Żurawiniec 

Upoważnieni pracownicy 
Urzędu Gminy w Baranowie 2024 rok 

 
 
   

Wójt Gminy Baranów 
 
 

Bogumiła Lewandowska - 
Siwek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD8EADE-F21D-47D0-8697-07E6F2EA812B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 WÓJTA GMINY BARANÓW  z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1


